
ZARZĄDZENIE NR 166.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 
10 ust. 3 i ust. 5 Uchwały Nr X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                   61.159,15 zł             

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                        40.865,15 zł             

3. Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej Dz.758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę   20.294,00zł      

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  wraz z uzasadnieniem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -     17.463.474,12 zł 

- z tego: bieżące 15.826.378,70 zł, majątkowe     1.637.095,42 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -     18.885.017,08 zł 

- z tego: bieżące 15.241.095,90 zł, majątkowe    3.643.921,18 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
218 631,53 218 631,53 217 851,53 82 503,00 135 348,53 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 008,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00 2 208,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 831,53 219 831,53 219 051,53 82 503,00 136 548,53 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 946,53 206 946,53 206 166,53 82 503,00 123 663,53 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 008,00 -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208,00 2 208,00 2 208,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 146,53 208 146,53 207 366,53 82 503,00 124 863,53 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 450,00 38 450,00 38 450,00 0,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 808,00 38 808,00 38 808,00 0,00 38 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 315,00 39 315,00 39 315,00 0,00 39 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 965,00 39 965,00 39 965,00 0,00 39 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik
do Zarządzenia Nr 166.2020
Wójta Gminy Szudziałowo
z dnia 31 grudnia 2020 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 1



1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-708,00 -708,00 -708,00 0,00 -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 192,14 17 192,14 17 192,14 0,00 17 192,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392,14 18 392,14 18 392,14 0,00 18 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 210,00 115 210,00 115 210,00 0,00 115 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 510,00 8 510,00 8 510,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 210,00 115 210,00 115 210,00 0,00 115 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 640,00 69 640,00 69 640,00 0,00 69 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 010,00 75 010,00 75 010,00 0,00 75 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 140,00 20 140,00 20 140,00 0,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 553,92 1 932 553,92 1 880 745,92 1 299 046,00 581 699,92 3 000,00 48 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 917,00 -17 917,00 -11 517,00 -1 417,00 -10 100,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 501,00 28 501,00 28 501,00 100,00 28 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 137,92 1 943 137,92 1 897 729,92 1 297 729,00 600 000,92 3 000,00 42 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 550,00 50 550,00 7 942,00 0,00 7 942,00 0,00 42 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 150,00 48 150,00 8 642,00 0,00 8 642,00 0,00 39 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 2



42 608,00 42 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 508,00 39 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 819,81 1 684 819,81 1 683 619,81 1 263 246,00 420 373,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 917,00 -8 917,00 -8 917,00 -1 417,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 100,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 763,81 1 676 763,81 1 675 563,81 1 261 929,00 413 634,81 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 630,00 982 630,00 982 630,00 982 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 213,00 981 213,00 981 213,00 981 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 143,57 75 143,57 75 143,57 0,00 75 143,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 643,57 67 643,57 67 643,57 0,00 67 643,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

163 827,30 163 827,30 163 827,30 0,00 163 827,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 327,30 164 327,30 164 327,30 0,00 164 327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,66 143,66 143,66 0,00 143,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,66 404,66 404,66 0,00 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 3



3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 384,11 181 384,11 176 384,11 35 800,00 140 584,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 340,00 26 340,00 26 340,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 824,11 201 824,11 200 124,11 35 800,00 164 324,11 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 984,11 42 984,11 42 984,11 0,00 42 984,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 384,11 40 384,11 40 384,11 0,00 40 384,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 340,00 26 340,00 26 340,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 940,00 118 940,00 118 940,00 0,00 118 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 943,03 317 943,03 306 493,03 155 192,00 151 301,03 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 430,00 0,00 430,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 943,03 317 943,03 306 293,03 155 192,00 151 101,03 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

618 943,03 317 943,03 306 493,03 155 192,00 151 301,03 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 430,00 0,00 430,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 943,03 317 943,03 306 293,03 155 192,00 151 101,03 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

10 730,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 576,00 74 576,00 74 576,00 0,00 74 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 946,00 73 946,00 73 946,00 0,00 73 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 4



15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 620,00 15 620,00 15 620,00 0,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 426,39 20 426,39 20 426,39 0,00 20 426,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 294,00 -20 294,00 -20 294,00 0,00 -20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,39 132,39 132,39 0,00 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 426,39 20 426,39 20 426,39 0,00 20 426,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 294,00 -20 294,00 -20 294,00 0,00 -20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,39 132,39 132,39 0,00 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 426,39 20 426,39 20 426,39 0,00 20 426,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 294,00 -20 294,00 -20 294,00 0,00 -20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,39 132,39 132,39 0,00 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 890,63 4 829 890,63 4 523 321,48 3 626 149,96 897 171,52 0,00 153 902,79 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 890,63 4 829 890,63 4 523 321,48 3 626 149,96 897 171,52 0,00 153 902,79 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

3 474 511,73 3 339 511,73 3 049 438,11 2 690 132,10 359 306,01 0,00 137 407,26 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 474 511,73 3 339 511,73 3 049 438,11 2 690 132,10 359 306,01 0,00 137 407,26 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 037,40 1 037,40 1 037,40 0,00 1 037,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,40 551,40 551,40 0,00 551,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 661,64 118 661,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 661,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 579,64 118 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 579,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 123,76 29 123,76 29 123,76 0,00 29 123,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 294,76 29 294,76 29 294,76 0,00 29 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

402,28 402,28 402,28 0,00 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,28 889,28 889,28 0,00 889,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 493,17 924 493,17 519 985,17 230 411,96 289 573,21 0,00 404 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 147,69 -3 147,69 -3 147,69 -1 141,27 -2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147,69 3 147,69 1 141,27 0,00 1 141,27 0,00 2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 493,17 924 493,17 517 978,75 229 270,69 288 708,06 0,00 406 514,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 395,26 260 395,26 260 395,26 0,00 260 395,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 006,42 -2 006,42 -2 006,42 0,00 -2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 388,84 258 388,84 258 388,84 0,00 258 388,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 395,26 260 395,26 260 395,26 0,00 260 395,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 006,42 -2 006,42 -2 006,42 0,00 -2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 388,84 258 388,84 258 388,84 0,00 258 388,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 034,00 257 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,42 2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 040,42 259 040,42 0,00 0,00 0,00 0,00 259 040,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 034,00 257 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,42 2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 040,42 259 040,42 0,00 0,00 0,00 0,00 259 040,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 774,91 230 774,91 230 574,91 209 079,96 21 494,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 141,27 -1 141,27 -1 141,27 -1 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141,27 1 141,27 1 141,27 0,00 1 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 774,91 230 774,91 230 574,91 207 938,69 22 636,22 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 091,35 33 091,35 33 091,35 33 091,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 141,27 -1 141,27 -1 141,27 -1 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,08 31 950,08 31 950,08 31 950,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 6



4 326,78 4 326,78 4 326,78 0,00 4 326,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,63 413,63 413,63 0,00 413,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,41 4 740,41 4 740,41 0,00 4 740,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,64 727,64 727,64 0,00 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727,64 6 727,64 6 727,64 0,00 6 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 926,50 1 614 716,50 1 605 116,50 571 682,14 1 033 434,36 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

-15 260,00 -15 260,00 -15 260,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 260,00 15 260,00 15 100,00 200,00 14 900,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 926,50 1 614 716,50 1 604 956,50 571 882,14 1 033 074,36 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

518 723,01 518 723,01 518 723,01 40 800,00 477 923,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 323,01 520 323,01 520 323,01 40 800,00 479 523,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 723,01 468 723,01 468 723,01 0,00 468 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 023,01 473 023,01 473 023,01 0,00 473 023,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 100,00 168 100,00 168 100,00 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 7



132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 454,52 562 244,52 555 044,52 358 180,00 196 864,52 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

-6 960,00 -6 960,00 -6 960,00 0,00 -6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 200,00 200,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 854,52 555 644,52 548 284,52 358 380,00 189 904,52 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 250,00 52 250,00 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 450,00 52 450,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 175,07 153 175,07 153 175,07 0,00 153 175,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 960,00 -6 960,00 -6 960,00 0,00 -6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 215,07 146 215,07 146 215,07 0,00 146 215,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 923 414,85 10 839 303,67 9 335 780,22 6 003 348,34 3 332 431,88 369 608,73 694 607,56 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

-58 996,69 -58 996,69 -52 514,69 -2 558,27 -49 956,42 0,00 -6 400,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 996,69 58 996,69 56 548,27 300,00 56 248,27 0,00 2 366,42 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 923 414,85 10 839 303,67 9 339 813,80 6 001 090,07 3 338 723,73 369 608,73 690 573,98 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 402 773,00 3 402 773,00 116 951,00 90 671,00 26 280,00 0,00 3 285 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 162,46 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,46 2 162,46 2 162,46 2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 773,00 3 402 773,00 119 113,46 92 833,46 26 280,00 0,00 3 283 659,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 000,00 1 071 000,00 76 260,00 69 860,00 6 400,00 0,00 994 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 162,46 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,46 2 162,46 2 162,46 2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 000,00 1 071 000,00 78 422,46 72 022,46 6 400,00 0,00 992 577,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 8



994 740,00 994 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 162,46 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 577,54 992 577,54 0,00 0,00 0,00 0,00 992 577,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,46 2 162,46 2 162,46 2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 162,46 47 162,46 47 162,46 47 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 892,23 4 382 892,23 1 050 082,83 161 126,67 888 956,16 0,00 3 332 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 162,46 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162,46 2 162,46 2 162,46 2 162,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 892,23 4 382 892,23 1 052 245,29 163 289,13 888 956,16 0,00 3 330 646,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

WYDATKI

Zmiany planu wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z uprawnieniami
Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a zostały podyktowane koniecznością
dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków za okres 12 miesięcy 2020 r.,
w tym:

1. Rozdysponowano rezerwę celową (po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji rewizyjnej)
w wysokości 20.294 zł. z rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810, z przeznaczeniem na
wydatki:
- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody § 4430 kwotę 1.200 zł. w związku z koniecznością
zabezpieczenie środków na opłaty stałe za usługi wodne,
- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4210 kwotę 5.370 zł. i § 4300 kwotę
3.140 zł. w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup na zakup pomp i przegląd
kotłowni c.o.,
- w rozdz. 75095 Pozostała działalność § 4300 kwotę 10.584 zł. w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na zapewnienie zakupu usług pozostałych.
2. W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów, w Dz. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę, Dz. 750 Administracja publiczna, Dz. 754 Bezpieczeństwo
publiczne, Dz. 801 Oświata i wychowanie i Dz. 900 Gospodarka komunalna.
3. Na wnioski dyrektorów szkół zostały przygotowane zmiany w Dz.801 Oświata i wychowanie.
4. Dokonano również przesunięć w ramach Dz. 852 Pomoc społeczna i Dz. 855 Rodzina zgodnie
ze złożonym wnioskiem kierownika GOPS.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00114AEE-2A4D-4110-A24F-1FA1DDD5717D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wydatki
	Załącznik

